
广西鑫源电力勘察设计有限公司 2024-2025年度涉铁业务框架采购项目（标段 2

第二次招标）中标候选人公示

（招标编号：YT2024-NH019S-01）

       
公示结束时间：2024年 03月 29日          

一、评标情况

标段(包)[001]涉铁安全性评估报告:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁四院集团南宁勘察设计院有限公司，其他类型投标报价：综

合单价（元/处）：126000.00元 ，质量：//，工期/交货期/服务期：640天；

      中标候选人第 2名：中铁一局集团有限公司，其他类型投标报价：综合单价（元/处）：

126000.00元 ，质量：//，工期/交货期/服务期：640天；

      中标候选人第 3名：中铁第五勘察设计院集团有限公司，其他类型投标报价：综合单

价（元/处）：126000.00元，质量：//，工期/交货期/服务期：640天；

      中标候选人第 4名：中土集团福州勘察设计研究院有限公司，其他类型投标报价：综

合单价（元/处）：126000.00元，质量：//，工期/交货期/服务期：640天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁四院集团南宁勘察设计院有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(中铁一局集团有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(中铁第五勘察设计院集团有限公司)的项目负责人：////;

      中标候选人(中土集团福州勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：////;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁四院集团南宁勘察设计院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求。;

      中标候选人(中铁一局集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求。;

      中标候选人(中铁第五勘察设计院集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求。;

      中标候选人(中土集团福州勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求。;



二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人认为本次采购活动不符合法律、法规、规章规定的，可以向

有关监督部门投诉，投诉应有明确的请求和必要的证明材料。

   监督投诉机构名称：广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部 

   监督投诉机构电话：0771-5910081 

   监督投诉机构邮箱：nhgyljdts.gxnhtz@gx.csg.cn

   采购代理：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   电话：0771-6766021      邮箱：ytjdts@163.com

   注：监督机构仅按监督范围受理投诉事项，业务咨询、答疑、异议须提交招标代理机构（采

购服务单位）受理。

三、其他

    广西鑫源电力勘察设计有限公司 2024-2025年度涉铁业务框架采购项目（标段 2第二次

招标）的评标工作已经完成，现对中标候选人推荐结果予以公示。

招标人：广西鑫源电力勘察设计有限公司

项目名称：广西鑫源电力勘察设计有限公司 2024-2025年度涉铁业务框架采购项目（标段 2

第二次招标）

项目编号：YT2024-NH019S-01

标段 2：涉铁安全性评估报告

第一中标候选人：中铁四院集团南宁勘察设计院有限公司    

投标报价（综合单价）（元/处）：126000.00元        

第二中标候选人：中铁一局集团有限公司   

投标报价（综合单价）（元/处）：126000.00元         

第三中标候选人：中铁第五勘察设计院集团有限公司   

投标报价（综合单价）（元/处）：126000.00元

第四中标候选人：中土集团福州勘察设计研究院有限公司   

投标报价（综合单价）（元/处）：126000.00元



公示期限：2024年 3月 26日至 2024年 3月 29日。若投标人或其他利害关系人对评标结果

有异议的，应当在中标候选人公示期内以书面形式向招标代理机构提出，逾期将不再受理。

本次公示在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn/）、广西壮族自治区招标投标公

共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）发布。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为广西能汇投资集团有限公司安全生产技术部。

五、联系方式

   招 标 人：广西鑫源电力勘察设计有限公司                         

   地    址：广西钦州市永福东大街 17号万锦华府 7号楼 201号                                                 

   联 系 人：黄工                             

   电    话：0777-2223656                                                   

   电子邮件：//                             

   招标代理机构：广西源泰电力物资工程招标有限公司

   地    址： 广西南宁市青秀区金湖路 63号金源 CBD现代城 C座 6楼

   联 系 人： 覃工

   电    话： 13387768596

   电子邮件： 517908251@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


